МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦРР-ДЕТСКИЙ-САД №1   ТЮЛЬПАН»

С. Зубутли-Миатли  Кизилюртовский район

http://mkdou  -  tyulpan.ru/admin/

ПРИКАЗ     №  4       .от_5.03. 2014г

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 №273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и во исполнение приказа Министерства образования и

науки Республики Дагестан  от 30.01.2014г. №420 «О введении  федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования» и в

целях эффективной организации деятельности ДОУ№1 по подготовке к внедрению

ФГОС ДО                              Приказываю :

1.Утвердить план мероприятий введения  ФГОС  дошкольного образования срок:

6.03.2014

2.Утвердить положение о рабочей группе по введению ФГОС ДО в  МКДОУ

«Тюльпан»

3.Создать рабочую группу по переходу на Федеральный государственный

образовательный стандарт дошкольного образования .

Срок: до 7.03.2014г.

4. Разработать план-график ( « Дорожную карту» ) мероприятий по подготовке к

внедрению Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования в ДОУ.

Срок: до10.2.2014г.

5.Сформировать план –график повышения квалификации педагогов в рамках

подготовки внедрения Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования в ДОУ.

Срок: до 015.01.2014г.

6.Довести информацию до родительской общественности.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                            Заведующая МКДОУ  ЦРР-д/с№1        / Алихмаева  М.И./